7座别克商务车

1,500

人民币：1,500(大写：壹仟伍佰元整)

10月18日 13:30 西宁博丽雅布酒店-西宁大通县塔尔社区；16:30 西宁大通县塔尔
社区-西宁博丽雅布酒店

10月19日 8:30 西宁博丽雅布酒店-西宁大通县塔尔社区 12:30 西宁大通县塔尔社
区-曹家堡机场T2-高铁站

1、单订车：别克商务车刘宏涛、青A3A820、电话：13897264700

青海省康辉国际旅行社有限责任公司

团队确认件
TO: 北京康辉会奖部 收件人:王凤雨15210370021 电话: 传真:
FROM: 青海省康辉国际旅行社有限责任公司 发件人:d-李丹 电话: